

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020  
Processo Administrativo Nº 028/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR  
Data de Publicação: 26/05/2020 12:38:21

TOTAL DO PROCESSO: 30.700,14

**NORTON LUIZ WEIGAND MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI** 27.755.823/0001-83 19.949,39

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 041 10,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VALEPLAST Modelo:  
Descrição: BOIA (H) PARA CAIXA D'AGUA 3/4  
Inf. detal.: BOIA HASTE EM ALUMINIO 3/4 E 1/2  
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 006 58,00 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo:  
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE (COZINHA) BICA ALTA FLEXIVEL METAL CROMADO  
Inf. detal.: TONEIRA BICA ALTA MOVEL MODELO C23 METAL  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 1.160,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 025 55,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEAO Modelo:  
Descrição: TORNEIRA FLEXIVEL MESA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO BICA MEDIA  
Inf. detal.: TORNEIRA LAVATORIO METAL BICA ALTA MOVEL C23  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.100,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 080 12,90 **Total: 129,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIANOX Modelo:  
Descrição: VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 1.1/2 POLEGADA INOX  
Inf. detal.: VALVULA AMERICANA INOX  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 129,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 030 32,50 **Total: 162,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLUKIT Modelo:  
Descrição: REPARO PARA VÁLVULA (H)HIDRA LUXO  
Inf. detal.: REPARO BLUKIT COMPATIVEL DECA LUXO  
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 162,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 081 9,99 **Total: 149,85**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo:  
Descrição: LUVA DE CORRER 3/4  
Inf. detal.: SOLDAVEL 25MM  
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 149,85

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 020 0,65 **Total: 65,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA LISA SOLDAVEL 25 MM				
Inf. detal.: SOLVAVEL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,65</b>			Total Item: 65,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,49	<b>Total: 49,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25 MM				
Inf. detal.: SOLDAVEL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 49,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 018	4,20	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: LUVA LR AZUL 25X20 MM				
Inf. detal.: ROSCA DE LATAO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,20</b>			Total Item: 126,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 069	4,10	<b>Total: 123,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: JOELHO LR AZUL 25X20 MM				
Inf. detal.: ROSCA LATAO				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 123,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 052	0,80	<b>Total: 16,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: TEE SOLDAVEL 25 MM				
Inf. detal.: ROSCA LATAO				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 16,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 097	32,90	<b>Total: 164,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo:	
Descrição: CAIXA (H) DESCARGA				
Inf. detal.: CAIXA DESCARGA 6 LITROS				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 32,90</b>			Total Item: 164,50
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 012	4,99	<b>Total: 249,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOOL	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 25 MTS				
Inf. detal.: 5MMX25MM GOOL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,99</b>			Total Item: 249,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 025	14,95	<b>Total: 448,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: COLA PVC (PINCEL)175GR				
Inf. detal.: ADESIVO PVC 175 GR				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 14,95</b>			Total Item: 448,50
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 034	0,49	<b>Total: 24,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP**

Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRA 1/2  
Inf. detal.: VEDANTE BORRACHA TORNEIRA 1/2

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 24,50

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 081 20,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLUKIT Modelo:

Descrição: TUBO (H) LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA FLEX  
Inf. detal.: TUBO EXTENSIVO LIGAÇÃO COM SPUD PARA VASO SANTARIO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 300,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 077 95,48 **Total: 477,40**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: SELADOR ACRILICO LATA DE 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 11.702/2019  
Inf. detal.: SELADOR INCOLOR 18L ABRAFATI

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,48** Total Item: 477,40

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 011 60,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: ÁGUA RAZ GALÃO COM 5 LTS.  
Inf. detal.: SOLVENTE AGUA RAZ 5000 5 LTS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 300,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 081 59,00 **Total: 295,00**

Item: 1 Unidade: GL Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: THINNER GALÃO COM 5 LTS.  
Inf. detal.: SOLVENTE THINNER 5000 5 LTS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 295,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 040 45,93 **Total: 91,86**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: MASSA CORRIDA 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.348/06  
Inf. detal.: MASSA CORRIDA 18 LTS ABRAFATI

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 45,93** Total Item: 91,86

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 077 187,00 **Total: 2.805,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: TINTA PISO NA COR CINZA CHUMBO LATA DE 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 11.702/2019  
Inf. detal.: TINTA PISO 18 L ABRAFATI

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 2.805,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 074 214,26 **Total: 642,78**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: RESICOLOR Modelo:

Descrição: TINTA LATEX A BASE DE ÁGUA NA COR CONCRETO LATA DE 18LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.079/2019  
Inf. detal.: TINTA ACRILICA 18 LT ECONOMICA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 214,26** Total Item: 642,78

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 030 180,00 **Total: 360,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX A BASE DE AGUA NA COR VERMELHO CARDINAL LATA DE 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.079/2019				
Inf. detal.: TINTA ACRILICA 18 L ECONOMICA ABRAFATI				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 180,00</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 060	174,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX A BASE DE AGUA NA COR PALHA LATA DE 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.079/2019				
Inf. detal.: TINTA ACRILICA 18L ECONOMICA ABRAFATI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,00</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 022	174,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX A BASE E ÁGUA NA COR BRANCA LATA DE 18 LITROS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.079/2019				
Inf. detal.: TINTA ACRILICA 18L ECONOMICA ABRAFATI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,00</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 041	174,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA LATEX A BASE DE ÁGUA NA COR BRANCO GELO LATA DE 18 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.079/2019				
Inf. detal.: TINTA ACRILICA 18L ECONOMICA 18L				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 174,00</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 041	65,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR PLATINA GALÃO DE 3.6 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.494/2015				
Inf. detal.: ESMALTE SINTETICO 3,6 STANDARD ABRAFATI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 65,00</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 055	66,00	<b>Total: 660,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO GELO GALÃO DE 3.6 LTS. Produto deverá atender a ABNT NBR 15.494/2015				
Inf. detal.: ESMALTE SINTETICO 3,6 STANDARD ABRAFATI				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 66,00</b>			Total Item: 660,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 017	87,00	<b>Total: 1.740,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: RESICOLOR	Modelo:	
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA GALÃO DE 3,6 L. DILUIÇÃO COM THINNER OU AGUA RAZ. Produto deverá atender a ABNT NBR 16.211/2019				
Inf. detal.: VERNIZ STANDART 3,6 ABRAFATI				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 87,00</b>			Total Item: 1.740,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 026	97,00	<b>Total: 1.940,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: RESICOLOR	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP**

Descrição: SELADOR PARA MADEIRA GALÃO DE 3,6 L. DILUIÇÃO COM THINNER OU AGUA RAZ. Produto deverá atender a ABNT NBR 11.702/2019  
Inf. detal.: SELADOR 18L ABRAFATI

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 1.940,00

**MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME** **17.992.596/0001-56** **10.750,75**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 001 18,99 **Total: 474,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: TORNEIRA DE ESFERA 3/4 JARDIM  
Inf. detal.: TORNEIRA DE ESFERA 3/4 JARDIM

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 474,75

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 089 4,50 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ENGATE (H) FLEXÍVEL 40 CM  
Inf. detal.: ENGATE (H) FLEXÍVEL 40 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 90,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 070 21,50 **Total: 215,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOGNAR Modelo:

Descrição: VALVULA (H) PARA PIA AMERICANA 3.1/2 INOX  
Inf. detal.: VALVULA (H) PARA PIA AMERICANA 3.1/2 INOX

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 215,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 069 49,50 **Total: 742,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLUKIT Modelo:

Descrição: REPARO (H) PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1. 1/2  
Inf. detal.: REPARO (H) PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1. 1/2

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 742,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 042 35,00 **Total: 175,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BLUKIT Modelo:

Descrição: REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX  
Inf. detal.: REPARO PARA VÁLVULA HIDRA MAX

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 175,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 066 2,80 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: CURVA SOLDAVEL LONGA 25 MM  
Inf. detal.: CURVA SOLDAVEL LONGA 25 MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 140,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 026 4,50 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo:

Descrição: LUVA LR AZUL 25X25 MM  
Inf. detal.: LUVA LR AZUL 25X25 MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 135,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 009 4,95 **Total: 148,50**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS  
BASTOS-SP**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KRONA      Modelo:  
Descrição: JOELHO LR AZUL 25X25 MM  
Inf. detal.: JOELHO LR AZUL 25X25 MM  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 4,95**      Total Item: 148,50

---

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 005      79,50      **Total: 397,50**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BLUKIT      Modelo:  
Descrição: KIT REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA  
Inf. detal.: KIT REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA UN  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 79,50**      Total Item: 397,50

---

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 004      0,45      **Total: 22,50**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: KRONA      Modelo:  
Descrição: VEDANTE (H) PARA TORNEIRA  $\frac{3}{4}$   
Inf. detal.: VEDANTE (H) PARA TORNEIRA  $\frac{3}{4}$  UN  
Quantidade: 50      **Valor Unit.: 0,45**      Total Item: 22,50

---

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 050      2,00      **Total: 60,00**

Item: 1      Unidade: PC      Marca: ROMA      Modelo:  
Descrição: LIXA FERRO 150  
Inf. detal.: LIXA FERRO 150 P  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 2,00**      Total Item: 60,00

---

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 075      41,00      **Total: 4.100,00**

Item: 1      Unidade: PÇ      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: FECHADURA COMPLETA ESTREITA PARA PORTA DE CHAPA METALICA.  
Inf. detal.: FECHADURA COMPLETA ESTREITA PARA PORTA DE CHAPA METALICA.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 41,00**      Total Item: 4.100,00

---

**LOTE 41**      Quant.: 1      Num: 061      40,50      **Total: 4.050,00**

Item: 1      Unidade: PÇ      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: FECHADURA COMPLETA NORMAL PARA PORTA DE MADEIRA.  
Inf. detal.: FECHADURA COMPLETA NORMAL PARA PORTA DE MADEIRA. PÇ  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 40,50**      Total Item: 4.050,00

---

**PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR**

---

**APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA**